הקנס ישולם בעשרה תשלומים בני 150 ₪ כל תשלום.
4. הנאשם יחתום על התחייבות על סך 2,000 ₪ למשך שנתיים מהיום שלא לעבור עבירות כמו העבירות שבהן הורשע. לא תיחתם ההתחייבות ייעצר הנאשם לשבעה ימים.
5. אני משיתה על הנאשם פסילה על תנאי של שישה חודשים למשך שנתיים מהיום.

ניתנה והודעה היום, ט"ז בכסלו התשע"ח, 4 בדצמבר 2017, במעמד הנוכחים.

דרורה בית אור, שופטת עמיתה